ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v báo cáo kết quả 03 năm thực

hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW

ngày 25/10/2017 của Hội nghị

Trung ương 6 khóa XII

                      Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3010/BNV-TCBC ngày 22/6/2021

của Bộ Nội vụ về việc đề nghị báo cáo kết quả 03 năm thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII một số vấn đề

về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt

động hiệu lực, hiệu quả; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan, tổng

hợp báo cáo kết quả 03 năm thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW theo các nội

dung yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn số 3010/BNV-TCBC ngày 22/6/2021

(có bản sao gửi kèm); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T10:24:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T10:48:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T10:48:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T13:51:55+0700